
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 29 березня 2021 р.               № 32-р 

 
Про зняття з контролю розпоряджень 

голови районної ради  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», у результаті 

проведення аналізу виконання розпоряджень голови районної ради, 

зобов'язую:         

 

Зняти з контролю у зв'язку з виконанням розпорядження голови районної 

ради: 
 

1) від 14 травня 2019 року № 26-р «Про створення комісії з проведення у 

районі щорічного конкурсу «Населений пункт найкращого благоустрою і 

підтримки санітарного стану»; 
 

2) від 05 червня 2020 року №33-р  «Про проведення інвентаризації 

об’єктів, що пропонуються до списання»; 
 

3) від 08 липня 2020 року №42-р «Про проведення інвентаризації об’єктів, 

що пропонуються до списання»; 
 

4)  від 30 вересня 2020 року №57-р «Про проведення інвентаризації у    

2020 році»; 
 

5) від 21 грудня 2020 року №70-р «Про попередження працівників 

районних рад ліквідованих районів, про зміну істотних умов праці, зміну 

істотних умов служби місцевого самоврядування та можливе вивільнення у 

зв'язку із реорганізацією районних рад шляхом приєднання до Баштанської 

районної ради». 

 

 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК  

 


	Про зняття з контролю розпоряджень голови районної ради
	Зняти з контролю у зв'язку з виконанням розпорядження голови районної ради:

